様式４１　教職員事故報告書
令和　　年　　月　　日

岐阜県知事　様

申請者住所（法人事務所所在地）

○○学校（幼稚園）設置者

　　　　　　　氏　　　　　名

　○○法人　○○○○

　　理事長（代表者）氏　　　　名

教　職　員　事　故　報　告　書

このことについて、下記のとおり報告します。

記

１　発生日時及び場所

２　事故の状況

３　事故者の職、氏名及び年齢

４　措置状況

５　今後の対策

	注意事項
交通事故のときは次に該当する場合に報告すること。

(1) 学校等の所有又は占有に係る自動車等を運転して交通事故を起こし、又は交通違反処分を受けることとなったとき。

(2) 私用の自動車等を運転して交通事故を起こし、人を死傷させた場合又は無免許運転、飲酒運転、無謀運転等、教職員の信用を著しく失墜するような違反行為を起こしたとき。